
UCHWAŁA NR 6/II/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 13/VII/99 z dnia 26.02.1999 r w sprawie wysokości diet za udział w pracach 
organów gminy, wskazania wiceprzewodniczącego rady do określenia wobec Przewodniczącego Rady 

Gminy i Miasta w poleceniu wyjazdu służbowego terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz określenia stawek zwrotu radnemu kosztów przejazdu 

pojazdem nie będącym własnością gminy.

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r, poz.594 
z późn. zm.) oraz § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. nr 66, 
poz.800 ze zm.)Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje;

§ 1. 

W uchwale nr 13/VII/99 z dnia 26.02.1999 r w sprawie wysokości diet za udział w pracach organów gminy, 
wskazania wiceprzewodniczącego rady do określenia wobec Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta w poleceniu 
wyjazdu służbowego terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 
podróży służbowej oraz określenia stawek zwrotu radnemu kosztów przejazdu pojazdem nie będącym własnością 
gminy, zmienionej m.in.uchwałą nr 7/III/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 grudnia 2010 r, wprowadza się 
nastepujące zmiany:

1) wymienione w § 2 ust.3 imię i nazwisko “Zenon Zator”, zastępuje się imieniem i nazwiskiem: „Stanisław 
Papież”.

2) § 2 ust. 2, otrzymuje nowe brzmienie: „Zastępcy Przewodniczacego Rady Miejskiej Weglińca przysługuje 
miesięczny ryczałt w wysokości 70% ryczałtu ustalonego Przewodniczącemu Rady Miejskiej Weglińca 
wg zasad, o których mowa w ust.1 § 2 uchwały z dnia 26 lutego 1999 r oraz zwrot kosztów podróży i diet 
za czas trwania delegacji służbowych poza terenem gminy i miasta.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W związku z wyborem Wiceprzewodniczącego nowej kadencji Rady, należy wskazać imiennie tę osobę jako 
osobę upoważnioną do wykonywania czynności wymienionych w § 1.

Id: 98481627-4DC0-4C28-A166-7B5350D5692A. Podpisany Strona 1




